中国語教育学会　入会申込書

中国語教育学会　御中

貴学会の趣旨に賛同し、入会を希望いたします。ご承認くださるようお願い申し上げます。

申込日（西暦）：２０　　　年　　　月　　　日
自署　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
申込者記入欄（楷書でご記入ください）

	氏名（漢字は日本字体で）

	フリガナまたはHànyǔ Pīnyīn

	性別（○でかこむ）　男　　女
	生年月日（西暦）　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	現住所（※１）

〒　　　　-

	電話（固定・携帯いずれでも可）

	所属（大学等は学部等も記入。非常勤の方は主な１箇所）

	身分（○でかこむ）

専任・非常勤・院生・研究員・

その他（　　　　　　　　　　）

	所属先の所在地（※２）

〒　　　　-

	電話

	連絡先（会費請求先・郵送物等の宛先とする。日本国内に限る）
（数字を○でかこむ）

　１ 現住所（上記※１に同じ）　　２ 所属先（上記※２に同じ）　　３ その他（以下に記入）

〒　　　　-

	電話（固定・携帯いずれでも可）

	E-mail（本会との連絡に適当なアドレス1箇所）

	以下事務局記入欄

	入金日
　　　　　　　　　　　　　　　　２０　　　年　　　月　　　日

	会員番号
	会員番号通知日
　　　　　　２０　　　年　　　月　　　日

	備考